СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      РЕШЕНИЕ

от  30 апреля  2015   № 14
	О схеме семимандатного избирательного округа  для проведения выборов депутатов Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области третьего созыва

В целях организации проведения выборов депутатов Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области третьего созыва, в соответствии с областным законом от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», статьей 4.1 Устава Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, рассмотрев Постановление избирательной комиссии муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 8 от 25.11.2014 года «О схеме семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области третьего созыва,  Совет депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области третьего созыва (в количестве 7 депутатов), избираемых по мажоритарной системе относительного большинства, согласно приложению 1, включая ее графическое изображение,  согласно приложению 2.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в печатном средстве массовой информации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Вестник».

Глава муниципального образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                           А.И.Герег
	Приложение  1

к решению Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

от 30 апреля  2015 года №  14

СХЕМА

семимандатного избирательного округа № 1 для проведения выборов депутатов Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области третьего созыва

	Номер избира-тельного округа
	Наименование избирательного

 округа
	Место нахождения окружной избирательной комиссии или избирательной комиссии, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии

	Описание избирательного округа
	Число изби-

рате-

лей

	1
	Семимандатный
	Смоленская область

Шумячский район

д. Надейковичи
	д.д.  Надейковичи, Галеевка, Гостинка, Бедня, Дружба, Дубровка, Ляховичи, Пнево, Сергеевка, Явкино, Яновка, Яченье, Зимонино, Дорожковка, Короблево, Курганово, Королишки, Полохово, Тихиль, Холмы
	567

	Приложение  № 2

к  решению Совета депутатов Надейковичского  сельского поселения      Шумячского района Смоленской области

 от 30  апреля  2015 г.    № 14

Графическое изображение

схемы семимандатного избирательного округа для проведения выборов  депутатов  Совета депутатов Надейковиского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области третьего созыва

[image: image1.png]

№ 1

№ 1 –семимандатный избирательный округ № 1